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
Våtrom > 3.Etasje > Bad/vaskerom > Sluk, membran 
og tettesjikt
Tekniske installasjoner > Avløpsrør

Følgende bygningsdeler har fått tilstandsgrad 2 - 
Avvik som ikke krever umiddelbare tiltak, i 
takstmannens tilstandsrapport:
Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn
Kjøkken > 3.Etasje > Kjøkken > Overflater og 
innredning
Tekniske installasjoner > Vannledninger

Hulltaking:
Hulltaking er foretatt, uten å påvise unormale forhold. 
Ingen utslag ved fuktmåling i vegg mot dusjsone.

For ytterligere informasjon se vedlagte 
tilstandsrapport datert 01.03.2024 som dette er 
hentet fra.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
-Punkt 2: Bad renovert av tidligere eier for noen å 
siden. Badet tilfredsstiller antakelig ikke dagens krav, 
men badet fremstår som pent, og det har fungert 
tilfredsstillende for meg.

35

-Punkt 5: Tilbakeslag av vann i gang inn mot 
søppelrom. i u.etg. etg. (ikke kjeller) ved ekstrem 
snøsmelting for noen år siden. Vann gikk tilbake i sluk 
av seg selv. Det er ikke meldt om skader på 
betonggulv.
Opplysningene er gitt av styret, og hendelsen er 
rapportert som et engangstilfelle. Vann fra sluk har 
heller ikke vært et problem så lenge jeg har vært her.
-Punkt 12: Utvidelse av veranda. Nytt rekkverk med 
glass i front. Arbeid utført i forbindelse med 
fasadeendring i 2020.
-Punkt 15: Ladepunkt for el. bil i borettslaget er 
montert.
-Punkt 23: Leiligheten ligger i 3. etg, og sannsynlighet 
for radon er liten, jfr. takstmann.
-Punkt 24: Takstmann er innhentet, og rapport 
utarbeidet i forbindelse med dette salget.
-Punkt 27: Installering av heis, og solenergi anlegg på 
tak som alternativ strømkilde på tak er foreslått flere 
ganger, men ikke vedtatt. Det foreligger ingen ting 
konkret, og sannsynlighet for heis og installasjon på 
tak virker heller ikke trolig med det første. Spørsmål 
og forslag som angår fellesskapet, og ev. avgjørelser 
her foretas av eiere/ andelshavere på borettslagets 
generalforsamling.

For ytterligere informasjon, se selgers 
egenerklæringsskjema som følger vedlagt i 
salgsoppgaven.

Boligens areal
Boligens totale areal er 110 kvm.

3. etasje: 
BRA-i: 96 m²
Entre, wc, bad/vaskerom, bod, 3 soverom, kjøkken 
og stue
TBA: 7 m²
Balkong

Kjeller 
BRA-e: 14 m²
Boder

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 
Dersom dette arealet befinner seg i sameie, 
borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett disse 
arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse 
av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Selger opplyser at leiligheten disponerer to 
nettingboder i kjeller. Disse bodene er tatt med i BRA-
e. Kjøper oppfordres til ytterligere
undersøkelser.

Lovlighet:
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte 
tegninger.
Rømning via innvendig felles trapp og fra balkong. 
Gjeldende brannforskrift er strengere.

Arealbekreftelse
Arealer er oppmålt av takstmann ikke kontrollmålt av 
megler.

Adkomst
Det vil bli skiltet med & Partners Eiendomsmegling 
visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Areal: 1 273 kvm, Eierform: Fellestomt

Tomten er fellesareal.
Felles eiet tomt som er flat/skrånende og opparbeidet 
med plen og beplantning. Asfaltert 
gårdsplass/parkeringsplass. Felles uteområde.

Garasje / parkering
Parkeringsplass leies av borettslag etter venteliste og 
ansiennitet. Gjesteparkering inne på egen tomt ellers 
parkering i gate etter områdets 
parkeringsreguleringer.

Styreleder opplyser i mail, 26.5.2023 følgende:
Det er p.t. ledig plass både ute og i P - huset. Pris pr 
mnd hhv. ute/inne er p.t.: kr. 200,- og 400,-
Det er også mulighet for el-billading ute.
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